A execução do objeto será através de Dispensa de licitação, na sua forma eletrônica, com entrega única e em até 10

(dez) dias após recebimento pela empresa da Nota de Empenho, que será feita de forma eletrônica (através de e-mail).

9. ESTIMATIVA DO VALOR DA AQUISIÇÃO:

9.1 Estima-se para a aquisição almejada o valor total de R$ 57.425,60   (Cinquenta e Sete mil, quatrocentos e vinte e

cinco reais e sessenta centavos), conforme demonstrativo abaixo:

ITEM CÓD.
IPM DESCRIÇÃO QUANT UN.

VALOR
MEDIANO
UNITÁRIO

VALOR TOTAL

1 247 AMINOFILINA 24MG/ML AMPOLA C/10ML USO IV. 100 AMP R$  3,6981 R$  369,81

2 249
AMOXICILINA  50MG/ML  PÓ  SUSPENSÃO  ORAL